
Protistrana: 
soudkyně: JUDr. Daniela Reifová
Obvodní soud pro Prahu 2
Francouzská 808/19, 120 00 Praha 2
D-U-N-S®: 496584744
IČO: 00024392, ID datové schránky: eksab3e
rok jmenování: 1992
E-mail: podatelna@osoud.pha2.justice.cz 
web: https://justice.cz/web/obvodni-soud-pro-prahu-2

Navrhovatel:
jméno: :rudolf-zRodu-vávrů:, člověk :rudolf-vávra:
bydliště: 
datum narození: 
právní fikce: Rudolf Vávra 

Výpovědní lhůta do:  
Dne: 

ZDVOŘILÉ MÍSTOPŘÍSEŽNÉ PROHLÁŠENÍ

Vážená Protistrano je důvodné podezření se domnívat, že došlo k pochybení v policejním spisu
KRPA-189075/TČ-2023-000041, ve spisu 1 ZT 136/2023-157 a tudíž i v žalobě 6T7/2024, kde je
několik právních chyb, a proto Navrhovatel žádá jejich ANULACI. 

Navrhovatel je duše. Navrhovatel jako člověk je člověkem republiky Česká republika de facto,
člověkem  Československa  de  iure  a  člověkem  země,  dále  jen Člověk.  Korporace  ČESKÁ
REPUBLIKA nemůže soudit duši. 

Dle Všeobecné deklarace lidských práv čl 6  ,   a Mezinárodního paktu o občanských a politických
právech čl.16 má každý právo na to, aby byla všude uznávána jeho právní osobnost. Tedy i duše
má  toto  právo.  Tímto  právem  vzniká  z  právní  osobnosti,  fiktivní  právní  osobnost,  které  je
Navrhovatel zmocněnec, dále jen Fikce.

Česká republika i Slovenská republika je členem SOUKROMÉHO  PRÁVNÍHO ústavu UNIDROID
od  13.01.1993.  UNIDROID  je  Mezinárodní  ústav  pro  sjednocení  mezinárodního  práva
SOUKROMÉHO  jako  nezávislá  mezivládní  organizace  se  sídlem  v  Římě.   Tímto  aktem  se
definitivně z České republiky stala korporace ČESKÁ REPUBLIKA, která podléhá mezinárodnímu
obchodnímu právu.  Člověk, ani duše není majetek korporace. Navrhovatel nezpůsobil nikomu
žádnou fyzickou újmu, ani hmotnou újmu. Ba naopak násilí bylo použito na Navrhovateli.

V souladu s  UCC § 1-103, ať Protistrana VYVRÁTÍ všechny body Affidavitu, tj. místopřísežného
čestného prohlášení: 

1. Korporace má jiné právní základy než státoprávní zřízení státu, protože korporace vychází
ze soukromého práva.

2. Ve státě je lid nositelem veškeré moci a v korporaci je to soukromý subjekt.

č.j.: RUVA-ZU-2-015  1 / 3 

https://www.dnb.com/de-de/upik-en.html
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1976-120?text=Ka%C5%BEd%C3%BD%20m%C3%A1%20pr%C3%A1vo%20na%20to%2C%20aby%20byla%20v%C5%A1ude%20uzn%C3%A1v%C3%A1na%20jeho%20pr%C3%A1vn%C3%AD%20osobnost.
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1976-120?text=Ka%C5%BEd%C3%BD%20m%C3%A1%20pr%C3%A1vo%20na%20to%2C%20aby%20byla%20v%C5%A1ude%20uzn%C3%A1v%C3%A1na%20jeho%20pr%C3%A1vn%C3%AD%20osobnost.
https://www.ohchr.org/sites/default/files/UDHR/Documents/UDHR_Translations/czc.pdf
https://justice.cz/web/obvodni-soud-pro-prahu-2
mailto:podatelna@osoud.pha2.justice.cz


3. Korporace  ČESKÁ  REPUBLIKA  vznikla  v  protistátním,  protinárodním,  protiústavním  a
protizákonném období.

4. Územní veřejnoprávní korporace není stát a není ani v souladu s preambuli Ústavy České
republiky, která říká, že budeme věrni všem dobrým tradicím dávné státnosti zemí Koruny
české i státnosti československé.

5. Jako  územní  veřejnoprávní  korporace  ČESKÁ  REPUBLIKA  neplní  ani  roli  státu,  už  jen
proto, že korporace není dobrý hospodář.

6. Korporace ČESKÁ REPUBLIKA porušuje přirozená práva člověka.

V  souladu  s  UCC  má  Protistrana svým  ověřeným,  písemným,  řádně  doručeným  čestným
prohlášením vyvrátit všechny body Affidavitu bod po bodu. Pokud Protistrana do konce výpovědní
doby nevyvrátí byť jen jediný bod tohoto Affidavitu, tak se bere, že nevyvrátila celý Affidavit. Pokud
Protistrana nevyvrátí plně a celistvě Affidavit, tak se mění ve prospěch Navrhovatele USNESENÍ 1
ZT 136/2023-96,  KRPA-189075-247/TČ-2023-000041,  KRPA-189075-177/TČ-2023-000041,  1
ZT  136/2023-157  a  žaloba  6T7/2024, tak,  aby  byly  v  souladu  s  tímto  Affidavitem,  a  to  s
okamžitou platností a splatnosti po skončení výpovědní lhůty. 

Navrhovatel  uctivě  dovoluje  Protistranu  upozornit,  že  ve  svém  zaměstnání  jednáte  osobně.
Protistrana není již osoba chráněná ochrannou sítí dřívější korporace ČESKÁ REPUBLIKA, a proto v
souladu s obecným právem, zásadami veřejného pořádku podle §1-103 jednotného obchodního
zákoníku a univerzálním právem nese Protistrana osobní zodpovědnost za veškeré své úkony.
Viz. WA DC UCC JEDNOTNÝ OBCHODNÍ ZÁKONÍK č. ref. dokumentu 2012113593.

Dovolujeme si upozornit Protistranu, že také dle zákona 1963/99 § 79 (1) se řízení zahajuje na
návrh. Návrh musí kromě obecných náležitostí (§ 42 odst. 4) obsahovat jméno, příjmení, bydliště
účastníků, popřípadě rodná čísla nebo identifikační čísla účastníků (obchodní firmu nebo název a
sídlo právnické osoby, identifikační číslo, označení státu a příslušné organizační složky státu, která
za stát před soudem vystupuje), popřípadě též jejich zástupců, vylíčení rozhodujících skutečností,
označení  důkazů,  jichž se navrhovatel  dovolává,  a musí  být  z něj  patrno,  čeho se navrhovatel
domáhá. Ve věcech, v nichž je účastníkem řízení svěřenský správce, musí návrh dále obsahovat i
označení, že se jedná o svěřenského správce, a označení svěřenského fondu. Tento návrh, týká-li
se dvoustranných právních poměrů mezi žalobcem a žalovaným (§ 90), se nazývá žalobou.

KONÁNÍ Protistrany bude zasláno na:

1. GENERÁLNÍ INSPEKCI BEZPEČNOSTNÍHO SBORU
2. European Fraud Resident Agency - Evropská Agentura pro Boj proti Podvodům • Major 

Procurement Fraud Unit • MPFU USACIDC. • Phone: 49 611-143-523-5052, • DSN: 314-
523-5052, • E-mail: usarmy.belvoir.usacidc.mbx.europe-africa-fra@mail.mil

3. Hohenfels CID Office • Unit 28216 • APO AE 09173-0024, • Doručovací civilní adresa: 
Amerikanische Kriminalpolizei, CID Office Hohenfels, Truppenübungsplatz Hohenfels, 
Gebäude 376, 92366 Hohenfels, • E-mail: usarmy.hohenfels.3-mp-gp.list.hohenfels-
cid@mail.mil

Věříme, že někde mezi řádky, v srdci a ve Vaší mysli ve vědomí a svědomí najde Protistrana
kousek  toho co je zadefinováno třeba i v preambuli Ústavy České republiky, že budete  věrni
všem dobrým tradicím dávné státnosti zemí Koruny české i státnosti československé,  odhodláni

č.j.: RUVA-ZU-2-015  2 / 3 



budovat, chránit a rozvíjet Českou republiku v duchu nedotknutelných hodnot lidské důstojnosti a
svobody jako vlast rovnoprávných, svobodných občanů, kteří jsou si vědomi svých povinností vůči
druhým  a  zodpovědnosti  vůči  celku,  jako  svobodný  a  demokratický  stát,  založený  na  úctě  k
lidským právům a na zásadách občanské společnosti, jako součást rodiny evropských a světových
demokracií,  odhodláni společně střežit a rozvíjet zděděné přírodní a kulturní, hmotné a duchovní
bohatství,  odhodláni řídit  se všemi osvědčenými principy právního státu, prostřednictvím svých
svobodně zvolených zástupců přijímáme tuto Ústavu České republiky. 

Stojíme proti vnitřnímu nepříteli, který je mezi námi a také v nás samých. Tento vnitřní nepřítel ničí
všechno národní a přiRODzené. Každý je vydíratelný, každý udělal chybu a myslíme si, že i na Vás,
jakož to Protistraně byl spáchán podvod i tím, že Česká republika bez plného vědomí a svolení
většiny občanů a národa dne 13.1.1993 vstoupila do UNIDROID. UNIDROID je Mezinárodní ústav
pro sjednocení  mezinárodního práva SOUKROMÉHO jako nezávislá  mezivládní  organizace se
sídlem  v  Římě.  A  jak  z  hodin  dějepisu  víme,  Řím  byl   velmi  svázat  s  otrokářstvím  a  s
nadřazeností.  Česká  republika  i  Slovenská  republika  je  členem  SOUKROMÉHO   PRÁVNÍHO
ústavu  UNIDROID  od  13.01.1993.  Tento  občany,  člověkem  nevolený  mezinárodní  ústav  je  v
rozporu se samotnou definicí státu a státnosti. Státoprávní zřízení má jiný právní základ než
soukromé právo. Členstvím lidmi nevolené,  soukromé organizaci UNIDROID se pošlapaly jak
tradice dávné státnosti zemí Koruny české tak i státnosti československé. Tímto aktem vstupu do
soukromého ústava UNIDROID se Česká republika definitivně stala územní veřejnoprávní korporací
Česká republika a  občané se  stali  majetkem, lidskými  zdroji,  tzv.  Human resources (HR) této
korporace.

Lid v právu SOUKROMÉM není nositelem veškeré moci, ale je to SOUKROMÝ subjekt.  Analýzy
dat  z  ČR za posledních 30 let  jasně ukazuje,  že  korporaci  ČESKÁ REPUBLIKA na občanech,
člověku až tak nezáleží, a i proto korporace Česká republika neplní ani roli státu. V SOUKROMÉM
právu, tedy v korporačním uzemně veřejnoprávním zřízení neplatí zcela a bez výhrad, že lid je
zdrojem veškeré moci a tudíž je v rozporu s Čl  2  (1) Ústavy České republiky, že Lid je zdrojem
veškeré státní moci.

Domníváme se,  že  samotná  Ústava  České  republiky  je  v  protikladu,  třeba  proto,  že  vznikla  v
neústavním  období.  Platí  právní  zásada  "EX  INIURIA  IUS  NON  ORITUR",  Z  BEZPRÁVÍ  PRÁVO
VZEJÍT NEMŮŽE, a také VIGILANTIBUS IURA SCRIPTA SUNT – PRÁVO PATŘÍ BDĚLÝM, NECHŤ
KAŽDÝ STŘEŽÍ SVÁ PRÁVA.  Kupříkladu dle Čl.1 Ústavy je Česká republika svrchovaný, jednotný a
demokratický právní stát založený na úctě k právům a svobodám člověka a občana. a dle Čl. 101
(3)  Územní  samosprávné celky  jsou veřejnoprávními  korporacemi.  I  tzv.  územní  veřejnoprávní
korporace je stále korporace a tudíž má jiný právní základ než stát. Ústavní soud dle Čl. 85 jen
slibuje na Ústavu, domníváme se. že Ústavní soud by měl přísahat na Ústavu. Lid svým nekonáním
legitimizoval toto protistátní, protinárodní, protiústavní korporátní zřízení. To se však rychle mění a
lidé, národ, člověk, duše začíná konat, dle svého nejlepšího vědomí a svědomí. Proto bychom Vás
Protistrano rádi požádali, aby Protistrana přispěla svojí částí k nastolení pořádku, k obnově našimi
předky dané zemi a míru. Každý čin Protistrany je hodnocen, i malý čin může mít velké důsledky.

BEZ PŘEDSUDKU, VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA  UCC § 1- 308

duše - živý člověk - muž 
rudWlf zRodu vavrů: - - :

:rudolf-zRodu-vávrů:
:rudolf-vávra:

č.j.: RUVA-ZU-2-015  3 / 3 

https://www.unidroit.org/about-unidroit/members-states-2/#1646836515096-7509cb8c-3822

